粤交案函〔2018〕257 号 A

广东省交通运输厅关于政协广东省委员会
十二届一次会议第 20180872 号

提案答复的函

杨建文委员：

您提出的关于尽快扩宽金湖路涵洞的提案收悉。经会深圳、

惠州市人民政府，现答复如下：

一、金湖路涵洞为深汕西高速公路的通道桥（国网桩号

K2842+166），现有宽度为 8米。该通道桥连接深圳市坪山区金沙

工业三路与惠州市惠阳区秋长街道金湖路。随着地方经济社会快

速发展，该通道桥两侧已发展成为工业区，过往车流人流剧增，

已无法满足地方交通出行需求，我厅积极支持对金湖路通道桥进

行扩宽。

二、金湖路通道桥扩宽工程主要涉及金湖路和金沙工业三路

改造工程、深汕西高速公路改扩建和深圳外环高速公路坑梓互通

立交工程。根据惠州、深圳市地方路网规划，金湖路、金沙工业

— 2—

三路规划宽度均为 24 米。深汕西改扩建工程在跨越金湖路（金

沙工业三路）处拟采用 30 米跨径、净高 6 米的高架桥方案。深

圳外环高速坑梓互通立交也将一并考虑金沙工业三路的规划，为

地方发展预留空间，满足周边群众交通出行需求。下一步我厅将

督促地方交通运输部门、相关项目业主进一步加快推进有关工

作。

诚挚感谢您对我省交通运输事业的关心和支持！

联系人：郭峰超  联系电话：020-83837077

广东省交通运输厅

2018 年 10 月 8 日

公开方式：主动公开

抄送：深圳、惠州市人民政府，省政协提案委。

		2018-10-08T17:31:27+0800
	张军